

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



подпись,

Семикин А.В.
фамилия, инициалы

«26» 05 2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Калининградский филиал ОАО "Воентелеком" - 772 ремонтный завод средств связи

(полное наименование работодателя)

238510, Калининградская обл., г. Приморск, ул. Яитарная, 37
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7718766718
(ИНН работодателя)

1097746350151
(ОГРН работодателя)

64.2
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	<u>Локотков А.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.05.15г.</u> (дата)
 (подпись)	<u>Терехин В.П.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.05.15г.</u> (дата)
 (подпись)	<u>Логимахов В.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.05.15г.</u> (дата)
 (подпись)	<u>Глушков В.Ю.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.05.15г.</u> (дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Рос.Энерго"

(полное наименование организации)

2. 236023, РФ, г. Калининград, ул. Курганская, д.3; 8 (4012) 99-18-80, e-mail: ooo.rosenergo@mail.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 2503

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 27.08.2012

5. ИНН 3906235254

6. ОГРН организации 1113926014180

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.21ЭП58	03 августа 2012	03 августа 2016

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	19.05.2015	Астраханов С.С.	Эксперт по анализу факторов условий труда	14 0345586	10 ноября 2014	848

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	19.05.2015	Световая среда	Прибор комбинированный «ТКА-ПКМ» (09)	24248-09	091159	13.01.2016
2	19.05.2015	Напряженность	Секундомер механический «СОСтр-26-2-000»	11519-11	0738	02.02.2016
3	19.05.2015	Шум	Шумомер - виброметр, анализатор спектра «ЭКОФИЗИКА-110А» заводской № ЭФ120785, год выпуска 2012 год, предусилитель микрофонный Р-200, заводской № 123018, год выпуска 2012, капсуль микрофонный М-201, серийный № 0395.	48906-12	ЭФ120785	03.02.2016

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда


 Гирьев Геннадий Сергеевич
(подпись) Ф.И.О.

21.05.15

(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Калининградский филиал ОАО "Воентелеком" - 772 ремонтный завод средств связи

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				Химический фактор	Биологический фактор	вредного физического воздействия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электromагнитное поле фактора неионизирующего поля и излучения	Ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующего поля и излучения	линейное излучение фактора неионизирующего поля и излучения	неионизирующее излучения	микроволны	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
	Административная служба <i>Отсутствует</i>																				
772/15-35/001	Рабочее место фельдшера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	7.8	
772/15-35/002	Рабочее место эколога (Инженер по охране окружающей среды (эколог))	1	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.6	-	-	4	
772/15-35/003	Рабочее место секретаря	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.4	-	-	8	
	Бухгалтерия <i>Отсутствует</i>																				
772/15-35/004	Рабочее место главного бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.4	-	-	8	
772/15-35/005А	Рабочее место бухгалтера	1	772/15-35/006А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.4	-	-	8	
	Группа информационных технологий <i>Отсутствует</i>																				
772/15-35/007	Рабочее место руководителя группы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.4	-	-	8	
772/15-35/008	Рабочее место системного администратора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.8	-	-	8	
772/15-35/009	Рабочее место специалиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.4	-	-	8	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Заместитель директора


Семикин А.В.


16.05.15г.


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
					Кабинет												40							
772/15 35/003	Секретарь	26341	1	1	Сторонние организации (50 %)				40															
					Кабинет 17												100							
	Бухгалтерия																							
	<i>Отсутствует</i>																							
772/15 35/004	Главный бухгалтер	20656	1	1																				
772/15 35/005	Бухгалтер	20336	1	1	Кабинет 27																			
772/15 35/006	Бухгалтер	20336	2	2	Кабинет 27																			
	Группа информационных технологий																							
	<i>Отсутствует</i>																							
772/15 35/007	Руководитель группы	26153	1	0																				
772/15 35/008	Системный администратор	40067	1	0																				
772/15 35/009	Специалист	26541	1	0	Кабинет 24																			


Председатель
аттестационной комиссии
Члены
комиссии по проведению СОУТ

 Семинкин А.В.
(подпись) (Ф.И.О.) 15.05.2015
(дата)

 Локотков А.В.
(подпись) (Ф.И.О.) 15.05.2015
(дата)


 Терехин В.П.
(подпись) (Ф.И.О.) 15.05.2015
(дата)

 Логимахов В.А.
(подпись) (Ф.И.О.) 15.05.2015
(дата)

 Глушков В.Ю.
(подпись) (Ф.И.О.) 15.05.2015
(дата)

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ Ф.И.О.	_____ (дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Руководитель сервисной службы (должность)	 (подпись)	Локотков А.В. (Ф.И.О.)	26.05.15г. (дата)
Начальник монтажно-механического цеха (должность)	 (подпись)	Терехин В.П. (Ф.И.О.)	26.05.15г. (дата)
Начальник ремонтного цеха (должность)	 (подпись)	Логимахов В.А. (Ф.И.О.)	26.05.15г. (дата)
Инженер по охране труда (должность)	 (подпись)	Глушков В.Ю. (Ф.И.О.)	26.05.15г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по анализу факторов условий труда (должность)	 (подпись)	Астраханов С.С. (Ф.И.О.)	21.05.15 (дата)
--	--	-----------------------------	--------------------

772/15-35/004	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772/15-35/005А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772/15-35/006А (772/15-35/005А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа информационных технологий																						
	<i>Отсутствует</i>																						
772/15-35/007	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772/15-35/008	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772/15-35/009	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.05.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (должность) Семякин А.В. (Ф.И.О.) 16.05.15г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель сервисной службы (должность) Локотков А.В. (Ф.И.О.) 16.05.15г. (дата)

Начальник монтажно-механического цеха (должность) Терехин В.П. (Ф.И.О.) 16.05.15г. (дата)

Начальник ремонтного цеха (должность) Логимахов В.А. (Ф.И.О.) 16.05.15г. (дата)

Инженер по охране труда (должность) Глушков В.Ю. (Ф.И.О.) 16.05.15г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

848 Астраханов С.С. (Ф.И.О.) 21.05.15 (дата)

(Во в резерве экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Калининградский филиал ОАО "Воентелеком" - 772 ремонтный завод средств связи

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
<i>Административная служба</i>						
<i>Отсутствует</i>						
<i>Бухгалтерия</i>						
<i>Отсутствует</i>						
<i>Группа информационных технологий</i>						
<i>Отсутствует</i>						

Дата составления: 21.05.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (подпись) _____ Семкин А.В. (ф.И.О.) _____ 16.05.15г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель сервисной службы (подпись) _____ Локотков А.В. (ф.И.О.) _____ 16.05.15г. (дата)

Начальник монтажно-механического цеха

(подпись) _____ Терехин В.П. (ф.И.О.) _____ 16.05.15г. (дата)

Начальник ремонтного цеха

(подпись) _____ Логимахов В.А. (ф.И.О.) _____ 16.05.15г. (дата)

Инженер по охране труда

(подпись) _____ Глушков В.Ю. (ф.И.О.) _____ 11.05.15г. (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

848 _____ Астраханов С.С. (ф.И.О.) _____ 21.05.15 (дата)

(№ в реестре экспертов)

